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OSTROVIT Pump Pre-Workout SHOT o smaku wiśniowym
100 ml
 

Cena: 3,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Pump Pre-Workout SHOT o smaku wiśniowym 100 mlOstroVit PUMP PRE-WORKOUT SHOT to rewolucyjna
przedtreningówka w postaci jabłkowego niewielkiego napoju, który dostarczy Ci energii i siły podczas aktywności fizycznej. Nasz
owocowy shot stanowi połączenie aż 4 różnych składników aktywnych. Sprawią one, że Twój trening będzie jeszcze bardziej efektywny.
Poszukujesz suplementu diety, którego składniki wspomogą wydolność i wytrzymałość Twojego organizmu, a także podniosą
efektywność treningu? Postaw na OstroVit PUMP PRE-WORKOUT SHOT – niewielki napój o wielkiej mocy!Właściwości składników
zawartych w OstroVit Pump Pre-Workout Shot:IDEALNA DAWKA ENERGII – Kofeina bezwodna pobudza do działania i pozwala
zredukować zmęczenie organizmu.MAKSYMALIZACJA WYNIKÓW – Jabłczan L-cytruliny oraz AAKG chronią mięśnie, a także
wzmacniają uczucie pompy mięśniowej. Turyna stymuluje spalanie tłuszczu.DUŻA ILOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH – Jeden shot
naszej przedtreningówki to aż 2000 mg jabłczanu L-cytruliny, 1200 mg AAKG, 1000 mg tauryny oraz 350 mg kofeiny
bezwodnej.WYGODNA FORMA – Przedtreningówka w formie shota to prawdziwa rewolucja na rynku suplementów dla sportowców.
Shot jest gotowy do spożycia i możesz wypić go zawsze wtedy, gdy jest to potrzebne.Składniki aktywneSprawdź, jakie są składniki
aktywne, znajdują się w suplemencie:Jabłczan L-cytruliny. Wykazuje działanie antyoksydacyjne, oczyszcza organizm z amoniaku, chroni
mięśnie, a także sprzyja pompie mięśniowej.Alfa-ketoglutaran L-argininy. Sprzyja regeneracji, zwiększa ukrwienie mięśni podczas
aktywności, wzmacnia uczucie pompy mięśniowej.Tauryna. Może wpływać na wydolność organizmu oraz zwiększać spalanie tłuszczu
podczas aktywności, wspiera działanie mięśni, w tym mięśnia sercowego, hamuje procesy katabolizmu w mięśniach, wykazuje działanie
neuroprotekcyjne.Kofeina bezwodna. Dodaje energii i chęci do działania, redukuje zmęczenie, przyczynia się do zwiększenia czujności i
koncentracji.Zalecane spożycieSpożyć 1/2 buteleczki (50 ml - 10 łyżeczek) dziennie. Nie spożywać więcej niż 1 porcję dziennie. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych. Wstrząsnąć przed użyciem. Po otwarciu przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 48 h.WażneNie
spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu.SkładnikiWoda, jabłczan L-cytruliny, sok jabłkowy z
koncentratu soku jabłkowego 20%, alfa-ketoglutaran L-argininy, tauryna, kofeina bezwodna, aromat, substancje słodzące: sukraloza,
acesulfam K; substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję,
orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert
Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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